

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín: Rekonštrukcia MK Golianova

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Trenčín

Dátum: 24.5.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia MK Golianova	257 950,00	51 590,00	309 540,00
01	Rekonštrukcia MK a chodníkov na Golianovej ul. v Trenčíne	244 412,50	48 882,50	293 295,00
02	Oprava povrchu pred Športovou halou v Trenčíne	13 537,50	2 707,50	16 245,00
Celkom		257950,00	51590,00	309 540,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MK a chodníkov na Golianovej ul. v Trenčíne

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4 644,000	1,11	5 154,84
2	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3- pod obrubníky	m3	154,500	8,12	1 254,54
3	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	154,500	1,31	202,40
4	162501102.Sr	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 12 000 m	m3	154,500	7,38	1 140,21
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	154,500	0,82	126,69
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	154,500	0,41	63,35
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	278,100	6,90	1 918,89
8	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5 159,000	0,43	2 218,37

4 Vodorovné konštrukcie

9	451577777.Sr	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva drveného	m2	2 083,000	0,17	354,11
---	--------------	--	----	-----------	------	--------

5 Komunikácie

10	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4 644,000	3,29	15 278,76
11	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm-pod obrubníky	m2	515,000	5,23	2 693,45
12	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 083,000	4,28	8 915,24
13	567122111.Sr	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	4 644,000	7,84	36 408,96
14	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	9 288,000	0,51	4 736,88
15	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4 644,000	9,79	45 464,76
16	577144381.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 644,000	9,56	44 396,64
17	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2 083,000	9,23	19 226,09
18	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	2 124,660	3,53	7 500,05
19	592460006800r	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	25,600	15,30	391,68

8 Rúrové vedenie

20	895941111.dem	Demontáž a odstránenie jestvujúcich uličných vpustí s odvozom na skládku+ zásyp zo ŠD a so zhutnením	ks	13,000	96,56	1 255,28
----	---------------	--	----	--------	-------	----------

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	895941111.Sr	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50-komplet+mreža+kôš+zaustenie do vzd.5m	ks	25,000	601,50	15 037,50
22	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	13,000	118,33	1 538,29
23	552410003500.Sr	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, tr. zaťaženia D400+kôš	ks	13,000	124,13	1 613,69
24	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	118,33	1 183,30
25	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	32,000	68,25	2 184,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
26	914812111.Sr	Dočasné dopravné značenia	kpl	1,000	1 012,93	1 012,93
27	914812111.Ssi	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
28	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 030,000	12,09	12 452,70
29	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1 040,300	1,91	1 986,97
30	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	140,000	8,05	1 127,00
31	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	141,400	1,27	179,58
32	919721212.Sr	Asfaltová zálievka-za tepla na pracovných spojoch asfaltového kryty	m	610,000	1,00	610,00
33	919735111.S	Režanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	56,000	3,50	196,00
34	919735112.S	Režanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	68,000	4,10	278,80
35	979082213.Sr	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 12 km	t	1 091,340	2,51	2 739,26
36	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 091,340	0,11	120,05
37	171211001.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - z demol. vozoviek	t	1 091,340	2,00	2 182,68
99 Presun hmôt HSV						
38	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 371,134	0,05	268,56

Celkom bez DPH

244 412,50

DPH 20%

48 882,50

Celkom bez DPH

293 295,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu pred Športovou halou v Trenčíne

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Trenčín- Sihot'

Spracoval:

Dátum: 24.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 537,50

1 Zemné práce 2 726,55

1	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	6,000	15,00	90,00
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,000	26,00	156,00
3	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	235,000	2,92	686,20
4	113154110.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	235,000	7,61	1 788,35
5	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,000	1,00	6,00

5 Komunikácie 4 726,80

6	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,000	8,00	48,00
7	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	3,600	15,00	54,00
8	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	235,000	7,74	1 818,90
9	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	470,000	0,51	239,70
10	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	235,000	10,92	2 566,20

8 Rúrové vedenie 473,32

11	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	118,33	118,33
12	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	118,33	354,99

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 748,93

13	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	42,000	1,70	71,40
14	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	42,000	3,50	147,00
15	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	42,000	6,83	286,86
16	935114534.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	12,000	40,67	488,04
17	592270029200.S	Odvodňovací žľab betónový štandardný, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	12,000	37,40	448,80
18	592270029900.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x215 mm, dl. 0,5 m, D 400, pre štandardné betónové žľaby svetlej šírky 200 mm	ks	24,000	42,80	1 027,20
19	592270031400.S	Čelná stena betónová bez nátrubku, pre štandardné betónové žľaby svetlej šírky 200 mm	ks	12,000	20,29	243,48

20	935114583.SR	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žlab štandardný svetlej šírky 200 mm (so zaustením do kanalizácie- dl. do 6m dodávka+ montáž+ zásp)	ks	1,000	528,99	528,99
21	592270008000.S	Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	48,29	48,29
22	592270029900.S	Liatinový rošt, štrby 18x215 mm, dl. 0,5 m, D 400, pre štandardné betónové žaby svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	42,80	42,80
23	592270031100.S	Vpust betónový, lxšxv 500x340x600 mm, pre štandardné betónové žaby svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	120,43	120,43
24	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zemetacou kefou	m2	235,000	0,92	216,20
25	979081111a	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 12 km	t	52,400	7,55	395,62
26	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	52,400	3,05	159,82
27	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, betón, uhoľný decht, dechtové výrobky, ostatné	t	52,400	10,00	524,00

99

Presun hmôt HSV

861,90

28	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	79,604	2,78	221,30
29	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	340,60	340,60
30	998225111IS	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	300,00	300,00

Celkom bez DPH

13 537,50

DPH 20%

2 707,50

Celkom s DPH

16 245,00

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

Meno, priezvisko, funkcia: Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
Ing. Kristína Brezanská, členka predstavenstva

čestne vyhlasujem,

že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky (a v žiadnej zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022. Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a) ja (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia) nie sme dotknutí a/alebo obmedzení sankciami najmä, nie však výlučne voči Rusku, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, a to najmä sankciami v podľa nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022
- b) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- c) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene b) tohto odseku;
- d) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene b) alebo c) uvedených vyššie;

V Trnave, dňa 24.5.2024



COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 002

.....
Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva

.....
Ing.
člen / členka predstavenstva

Kristína Brezanská
členka predstavenstva